
2023 年 5 月 29 日

副 会 長

各 理 事

監   事

京都府ソフトテニス連盟

理事長 増木 博一

「親睦パーティー」延期のお知らせ

拝 啓 向暑の候 平素は京都府ソフトテニス連盟の諸行事にご協力頂き、誠にありがとう

ございます。

さて、今年度の主要な事業の一つとして、2023 年 8 月５日（土）に開催する予定を  し

ておりました「京都府ソフトテニス連盟親睦パーティー」についてでございますが、  当

日、安道会長におかれては、急遽海外へ向かわれる日程が入ったとのことでございます。

つきましては、8 月 5 日（土）の「京都府ソフトテニス連盟親睦パーティー」の開催を

延期させて頂きたいと存じます。

役員の皆様方には、先日の理事会におきまして、多くのお客様を募って頂き、賑々しく

開催したいとお願い申し上げたところでございますが、突然、日程変更させて頂くことと

なり、申し訳ないことでございます。

何卒、ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、再度日程調整をさせて頂き、年内には開催したく考えておりますので、その節は、

改めてご協力を賜りますようよろしくお願い致します。

敬 具


